
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO 
AREA SERVIZI DIPARTIMENTALI 
SETTORE FUNZIONI SEGRETERIA DIDATTICA POST-CURRICULARI 
 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 184 prot. n. 6622 del 27 febbraio 2020 con il quale è stata indetta, per 
l’anno accademico 2019/2020, una selezione, per titoli ed esami, per l’accesso al 
corso di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 
sostegno didattico agli alunni con disabilità attivato presso questa Università; 

LETTO l’art. 4 del citato bando che prevede che la prova di ammissione al corso si 
articola in un test preselettivo, così ridefinito dal Decreto Interministeriale n. 90 
del 7 agosto 2020, una prova scritta e una prova orale; 

VISTI i decreti rettorali n. 758 e n. 759 del 2 ottobre 2020, e n. 765 e 766 del 6 ottobre 
2020 con i quali sono state approvate, per i quattro gradi della scuola, le 
graduatorie degli ammessi alla prova scritta della citata selezione; 

TENUTO CONTO di quanto definito dal Comitato Tecnico Scientifico in merito alla composizione 
della commissione preposta all’espletamento della prova scritta per i quattro 
gradi della scuola; 

LETTO l’art. 8 del citato bando che prevede che le Commissioni esaminatrici sono 
nominate con Decreto Rettorale; 

DECRETA 

Art. 1 - È nominata la seguente Commissione preposta all’espletamento della prova 
scritta della selezione per l’accesso al corso di formazione per il conseguimento 
della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità 
per tutti i gradi della scuola: 
 Prof. Ruggiero Dipace (presidente) 
 Prof. Filippo Bruni  
 Prof.ssa Serena Sani 
 Prof.ssa Livia Petti 
 Prof.ssa Francesca Baralla (supplente) 

Art. 2 - La prova scritta si svolgerà secondo il seguente calendario: 
 lunedì 12 ottobre 2020 a partire dalle ore 15,00 prova scritta della Scuola 

dell’infanzia 
 martedì 13 ottobre 2020 a partire dalle ore 8,30 prova scritta della Scuola 

primaria 
 mercoledì 14 ottobre 2020 a partire dalle ore 8,30 prova scritta della Scuola 

secondaria di primo grado; 
 giovedì 15 ottobre 2020 a partire dalle ore 8,30 prova scritta della Scuola 

secondaria di secondo grado. 
IL RETTORE 

Prof. Luca BRUNESE 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 


		2020-10-08T09:37:02+0200
	IT
	Luca Brunese




